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ОРИГИНАЛЬНЫЕ ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ IVECO:
БЕЗУПРЕЧНЫМИ НЕ СТАНОВЯТСЯ, А 

РОЖДАЮТСЯ.

МОДЕЛЬНЫЙ РЯД SHD И HVR: СОСРЕДОТОЧЕНИЕ 
ИННОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И СТОЙКОСТИ.

Оригинальные запасные части Iveco — это единственные комплектующие, которые гарантируют то,что 
эксплуатационные характеристики автомобилей Iveco не изменятся с течением времени, поддерживая 
автомобиль в идеальном состоянии, чтобы вы могли работать с уверенностью и всегда были в безопасности 
за рулем. вы можете быть уверены в том, что мы предлагаем только 100 % оригинальные запасные части Iveco, 
и эта гарантия становится еще важнее, когда речь идет об аккумуляторе, который является самым важным 
компонентом электрической системы автомобиля. Только оригинальный аккумулятор Iveco может защитить 
от неожиданных отказов, которые сказываются на производительности вашего автомобиля, обеспечивая 
оптимальные эксплуатационные характеристики наряду с максимальным сроком службы и минимальным 
техническим обслуживанием. Гарантия Iveco.

Применяемая при производстве оригинальных аккумуляторов Iveco технология SHD (Super Heavy Duty) и HVR 
(High Vibration Resistance) гарантирует исключительно высокую пусковую мощность, предотвращая проблемы 
с зажиганием и электропитанием бортовых электронных систем автомобиля даже в экстремальных погодных 
условиях и при эксплуатации на длительных расстояниях.
Данная технология обеспечивает оптимальное контурное сопротивление и гасит сильную вибрацию в 
области электрических выводов на раме — его стойкость в три раза выше, чем у обычного аккумулятора. 
Кроме того, эти аккумуляторы фактически не требуют никакого обслуживания в течение всего срока 
службы.

В ОРИГИНАЛЬНЫХ АККУМУЛЯТОРАХ IVECO ИСПОЛЬЗУЕТСЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ 
СИСТЕМА РАДИОЧАСТОТНОЙ ИДЕНТИФИКАЦИИ RFID, 

КОНТРОЛИРУЮЩАЯ УРОВЕНЬ ЗАРЯДА,  
КОТОРАЯ СЛЕДИТ ЗА ТЕМ, ЧТОБЫ ОН НЕ МЕНЯЛСЯ. 

ГАРАНТИРОВАННАЯ ПОВЫШЕННАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ ДЛЯ ПОЛЬЗОВАТЕЛЯ.

АККУМУЛЯТОРЫ ORIGIN 100% IVECO
СИЛЬНЫЕ СТОРОНЫ

АККУМУЛЯТОРЫ ORIGIN 100% IVECO
ГЛАВНЫЕ ПРЕИМУЩЕСТВА

ПОВЫШЕННАЯ СТОЙКОСТЬ К ВНУТРЕННИМ ЦИКЛАМ (ВЫШЕ В 2-4  
РАЗА), БОЛЕЕ ДЛИТЕЛЬНЫЙ РЕСУРС ПРИ ВЫПОЛНЕНИИ 
АНАЛОГИЧНЫХ ЗАДАЧ, МИНИМАЛЬНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ. 

КОНСТРУКЦИЯ РЕШЕТОК И ТЕХНОЛОГИЯ ПРОИЗВОДСТВА 
ИНДИВИДУАЛЬНО ПОДОБРАНЫ С УЧЕТОМ СПЕЦИФИКИ ПРИМЕНЕНИЯ.

БОЛЕЕ БЫСТРЫЙ ПУСК ДАЖЕ ПРИ НИЗКИХ ТЕМПЕРАТУРАХ. ВЫСОКАЯ МЕХАНИЧЕСКАЯ ПРОЧНОСТЬ И 
НИЗКОЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЕ СОПРОТИВЛЕНИЕ СЕПАРАТОРОВ.

СНИЖЕННЫЙ РАСХОД ВОДЫ (БЛАГОДАРЯ НОВОЙ ТЕХНОЛОГИИ 
"КАЛЬЦИЙ-КАЛЬЦИЙ" РАСХОД ВОДЫ СНИЖЕН С 1 ДО 0,3 %), 
ЗАЩИТА ОТ УТЕЧКИ КИСЛОТЫ. 

ЛАБИРИНТНЫЕ КРЫШКИ И СПЕЦИАЛЬНЫЕ  
СВИНЦОВЫЕ СПЛАВЫ.

БОЛЬШОЕ КОЛИЧЕСТВО ЦИКЛОВ ЗАРЯДА-РАЗРЯДА, СТОЙКОСТЬ К 
ВОЗДЕЙСТВИЮ ВЫСОКИХ ТЕМПЕРАТУР, СТАБИЛЬНЫЕ ЭКСПЛУАТАЦИОННЫЕ 
ХАРАКТЕРИСТИКИ ДАЖЕ В УСЛОВИЯХ ВЫСОКИХ НАГРУЗОК. 

УТОЛЩЕННЫЕ И УСТОЙЧИВЫЕ К КОРРОЗИИ ПОЛОЖИТЕЛЬНЫЕ  
ПЛАСТИНЫ.

ВЫСОКАЯ ВИБРОСТОЙКОСТЬ С ВОЗМОЖНОСТЬЮ  
УСТАНОВКИ HVR НА ЗАДНЕЙ КРЫШКЕ АККУМУЛЯТОРА. 

АРМИРОВАННЫЕ СОЕДИНЕНИЯ И ЭЛЕМЕНТЫ, А В МОДЕЛЯХ SHD  
И HVR ДЛЯ ОБЪЕДИНЕНИЯ ЭЛЕМЕНТОВ ИСПОЛЬЗУЮТСЯ  
СПЕЦИАЛЬНЫЕ ПЛАСТМАССОВЫЕ И РЕЗИНОВЫЕ ПРИСПОСОБЛЕНИЯ.

ОПТИМАЛЬНЫЙ БЫСТРЫЙ ЗАРЯД АККУМУЛЯТОРА, ОН РАБОТАЕТ 
ЭФФЕКТИВНЕЕ И ДОЛЬШЕ.ОТРИЦАТЕЛЬНЫЕ ПЛАСТИНЫ ДОПУСКАЮТ БОЛЬШОЙ ЗАРЯДНЫЙ ТОК.

ЗАЩИТА ОТ ВЗРЫВА ВНЕШНЕГО ПЛАВКОГО ПРЕДОХРАНИТЕЛЯ. ЦЕНТРАЛЬНАЯ СИСТЕМА ДЕГАЗАЦИИ С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ПОРИСТОЙ 
ПРОКЛАДКИ. 
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"КАЛЬЦИЙ-КАЛЬЦИЙ" РАСХОД ВОДЫ СНИЖЕН С 1 ДО 0,3 %), 
ЗАЩИТА ОТ УТЕЧКИ КИСЛОТЫ. 

ЛАБИРИНТНЫЕ КРЫШКИ И СПЕЦИАЛЬНЫЕ  
СВИНЦОВЫЕ СПЛАВЫ.

БОЛЬШОЕ КОЛИЧЕСТВО ЦИКЛОВ ЗАРЯДА-РАЗРЯДА, СТОЙКОСТЬ К 
ВОЗДЕЙСТВИЮ ВЫСОКИХ ТЕМПЕРАТУР, СТАБИЛЬНЫЕ ЭКСПЛУАТАЦИОННЫЕ 
ХАРАКТЕРИСТИКИ ДАЖЕ В УСЛОВИЯХ ВЫСОКИХ НАГРУЗОК. 

УТОЛЩЕННЫЕ И УСТОЙЧИВЫЕ К КОРРОЗИИ ПОЛОЖИТЕЛЬНЫЕ  
ПЛАСТИНЫ.

ВЫСОКАЯ ВИБРОСТОЙКОСТЬ С ВОЗМОЖНОСТЬЮ  
УСТАНОВКИ HVR НА ЗАДНЕЙ КРЫШКЕ АККУМУЛЯТОРА. 

АРМИРОВАННЫЕ СОЕДИНЕНИЯ И ЭЛЕМЕНТЫ, А В МОДЕЛЯХ SHD  
И HVR ДЛЯ ОБЪЕДИНЕНИЯ ЭЛЕМЕНТОВ ИСПОЛЬЗУЮТСЯ  
СПЕЦИАЛЬНЫЕ ПЛАСТМАССОВЫЕ И РЕЗИНОВЫЕ ПРИСПОСОБЛЕНИЯ.

ОПТИМАЛЬНЫЙ БЫСТРЫЙ ЗАРЯД АККУМУЛЯТОРА, ОН РАБОТАЕТ 
ЭФФЕКТИВНЕЕ И ДОЛЬШЕ.ОТРИЦАТЕЛЬНЫЕ ПЛАСТИНЫ ДОПУСКАЮТ БОЛЬШОЙ ЗАРЯДНЫЙ ТОК.

ЗАЩИТА ОТ ВЗРЫВА ВНЕШНЕГО ПЛАВКОГО ПРЕДОХРАНИТЕЛЯ. ЦЕНТРАЛЬНАЯ СИСТЕМА ДЕГАЗАЦИИ С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ПОРИСТОЙ 
ПРОКЛАДКИ. 
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КНТ

500050160

500050161

500050162

500050163

500050164

500050165

500050166

500050167

500050168

500050169

500050170

МОДЕЛЬНЫЙ РЯД

Daily

Daily S&S

Stralis

Stralis

Eurocargo

Eurocargo

Eurocargo

Eurocargo

Eurocargo

Eurocargo

Daily

Старая  
версия

500043645

500050105

500044101

500044100

2994678

2994680

2994699

2994683

2993968

2994682

93162455

Емкость  
(А·ч)

110

105

170

225

70

88

110

110

140

170

105

Масса  
свинца

19

18,59

30,72

38,45

12,8

14,8

19

20,7

26,8

31

16,5

Длина

349

349

513

518

278

353

349

513

513

513

353

Ширина

175

175

223

279

175

175

175

189

189

223

175

Высота

235

235

223

240

190

190

235

223

223

223

190

Общая 
масса

28,84

30,02

47,5

64,85

19,6

24,38

28,84

35,11

39,8

47,4

24,84

Контейнер

D02 STE  
С КРОНШТЕЙНОМ

D02 S&S

B-SHD

C-HVR

L3

L5

D02 STE  
С КРОНШТЕЙНОМ

A

A SHD

B

L5
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КНТ

500050160

500050161

500050162

500050163

500050164

500050165

500050166

500050167

500050168

500050169

500050170

МОДЕЛЬНЫЙ РЯД

Daily

Daily S&S

Stralis

Stralis

Eurocargo

Eurocargo

Eurocargo

Eurocargo

Eurocargo

Eurocargo

Daily

Старая  
версия

500043645

500050105

500044101

500044100

2994678

2994680

2994699

2994683

2993968

2994682

93162455

Емкость  
(А·ч)

110

105

170

225

70

88

110

110

140

170

105

Масса  
свинца

19

18,59

30,72

38,45

12,8

14,8

19

20,7

26,8

31

16,5

Длина

349

349

513

518

278

353

349

513

513

513

353

Ширина

175

175

223

279

175

175

175

189

189

223

175

Высота

235

235

223

240

190

190

235

223

223

223

190

Общая 
масса

28,84

30,02

47,5

64,85

19,6

24,38

28,84

35,11

39,8

47,4

24,84

Контейнер

D02 STE  
С КРОНШТЕЙНОМ

D02 S&S

B-SHD

C-HVR

L3

L5

D02 STE  
С КРОНШТЕЙНОМ

A

A SHD

B

L5

№ 9

ОРИГИНАЛЬНЫЕ  
АККУМУЛЯТОРЫ IVECO

ПОЛНОСТЬЮ ЗАРЯЖЕНЫ  
ПРЕИМУЩЕСТВАМИ.

К АЧ Е С Т ВО  I V E CO  К РУ П Н Ы М  П Л А Н О М

ZOOM 9 RUS_A4   1 04/11/13   11:59


